BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 341/QĐ-BNN-XD
	Hà Nội, ngày 02 tháng 03 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU TDA HỆ THỐNG THỦY LỢI TẮC GIANG - PHỦ LÝ, TỈNH HÀ NAM, DỰ ÁN THỦY LỢI SÔNG HỒNG GIAI ĐOẠN II (ADB3)

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ các Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008; số 75/2009/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005, Luật số 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật có liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản của Quốc hội và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Căn cứ các Quyết định số: 2483/QĐ-BNN-XD ngày 26/9/2005; 377/QĐ-BNN-XD ngày 17/12/2009; 1095/QĐ-BNN-XD ngày 28/4/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT phê duyệt, điều chỉnh, bổ sung Dự án đầu tư Hệ thống thủy lợi Tắc Giang - Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;
Căn cứ các Quyết định số: 2658/QĐ-BNN-XD ngày 15/11/2006; 260/QĐ-BNN-XD ngày 26/01/2007; 1818/QĐ-BNN-XD ngày 22/6/2007; 2380/QĐ-BNN-XD ngày 30/10/2009; 693/QĐ-BNN-XD ngày 19/3/2010; 3422/QĐ-BNN-XD ngày 21/1/2011 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về phê duyệt, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đấu thầu Tiểu dự án Hệ thống thủy lợi Tắc Giang - Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;
Xét đề nghị của Ban Quản lý đầu tư và xây dựng thủy lợi 1 tại Tờ trình số 44/TTr-BQL ngày 20/1/2011 và công văn số 74/BC-BQL ngày 15/2/2011;
Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý XDCT tại Báo cáo số 133/XD-CĐ ngày 22/2/2011,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt bổ sung 01 gói thầu vào Kế hoạch đấu thầu Tiểu dự án Hệ thống thủy lợi Tắc Giang - Phủ Lý, tỉnh Hà Nam với nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 20 - Chỉnh trang kiến trúc nhà vận hành cụm công trình đầu mối cống Phủ Lý.

2. Giá gói thầu: 190.855.000 đồng (Theo giá dự toán do chủ đầu tư phê duyệt tại Quyết định số 34/QĐ-BQL-TĐ ngày 13/1/2011).

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: chỉ định thầu.

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý I/2011.

6. Hình thức hợp đồng: theo đơn giá.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 02 tháng.

Điều 2. Quyết định này bổ sung cho Quyết định số 2658/QĐ-BNN-XD ngày 15/11/2006 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ; Cục trưởng Cục Quản lý XDCT; Vụ trưởng các Vụ thuộc Bộ: Kế hoạch, Tài chính; Giám đốc Ban Quản lý Trung ương các dự án thủy lợi, Giám đốc Ban Quản lý đầu tư và XDTL1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- KBNN tỉnh Hà Nam;
- Lưu: VT, XD(5b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hoàng Văn Thắng